

DODATEK č. 1
KE SMLouvĚ O DíLO ZE DNE 24.7.2023

na provedení zakázky

**„Snížení energetické náročnosti bytového domu Zbizuby č.p. 51
– II. etapa – zateplení střechy“**

uzavřený

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi:

objednatel: **Obcí Zbizuby**
se sídlem: Zbizuby čp. 51, 285 04 Uhlířské Janovice,
zastoupeným: Helenou Buriánkovou, starostkou obce
IČ: 00236632
DIČ: CZ00236632
bankovní spojení: Fio banka, a.s.,
číslo účtu: 443563339/2010
mobil: 724 060 550
email: podatelna@zbizuby.cz

a

zhotovitelem: **K+T stavební s.r.o.**
se sídlem:

zastoupeným:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
mobil:
email:

I.

Tímto dodatkem se mění

článek II.
Doba plnění

odst. 1., který se ruší a nahrazuje:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:

1.1 začátek plnění: **03/2023**
1.2 ukončení plnění: **09/2024**

odst. 3., který se ruší a nahrazuje:

3. Zhotovitel se zavazuje celé dílo provést t.j. řádně dokončit a předat objednateli nejpozději **30.9.2024**. Předání a převzetí díla bude doloženo podepsaným předávacím protokolem. **Tento termín plnění je závazný a nelze jej prodloužit.**

II.

Tímto dodatkem se mění

Článek III. Cena díla

odst. 1., který se ruší a nahrazuje:

1. Smluvní strany se dohodly na celkové pevné smluvní ceně díla v následujícím členění a výši:

cena bez DPH 3.004.481,90 Kč

slovy: tři miliony čtyři tisíce čtyři sta osmdesát jedna korun devadesát haléřů bez DPH.

III.

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 24.7.2023 se nemění.
2. Tento dodatek smlouvy vznikl dohodou smluvních stran v celém jeho rozsahu a může být měněn pouze písemnými dodatky.
3. Podmínky uvedené v tomto dodatku č. 1 smlouvy o dílo ze dne 24.7.2023 byly schváleny zastupitelstvem obce Zbizuby na jeho zasedání dne 20.6.2024 usnesením č. 189/2024 b).
4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Jeho platnost končí splněním závazků obou smluvních stran.
5. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
6. Smluvní strany si dodatek smlouvy přečetly, s jeho obsahem souhlasí a prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům, že tento dodatek smlouvy nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že byl sjednán a uzavřen na základě pravdivých údajů z jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, což stvrzují podpisy oprávněných osob.

Ve Zbizubech dne 28.6.2024

Ve Zbizubech dne 28.6.2024

Za objednatele:

Za zhotovitele:

OBEC ZBIZUBY
ZBIZUBY 51
285 04 UHLÍŘSKÉ JANOVICE
IČ: 00236632 DIČ: CZ00236632

K + T stavební s.r.o.



.....
Helena Buriánková
starostka obce

Stavba : -

Zbizuby 51 - II.etapa (střecha)
pro Dodatek č. 1 k SOD

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

| Poř. čís. pol. | Kód položky | Text položky | M.J. | Množství | CENA | |
|----------------|-------------|---|------|----------|------------|-------------------|
| | | | | | jednotková | celková |
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| | 741 | Elektroinstalace - hromosvod | | | | 153 342,15 |
| 1 | 741410041 | Montáž uzem.vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana do 10mm v městské zástavbě | m | 207,16 | 64,6 | 13 382,54 |
| 2 | 35441073 | drát D 10mm Fe Zn | kg | 108,849 | 70,167 | 7 637,61 |
| 3 | 35441136 | drát D 8/11mm AlMgSi | m | 39,7 | 53,428 | 2 121,09 |
| 4 | 741410075 | Montáž uzem.vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků) ostatn.konstr. Obsyp vedení | m | 167,46 | 52,4685 | 8 786,38 |
| 5 | 58337308 | štěrkopísek fr. 0/2 | t | 24,868 | 429,4 | 10 678,32 |
| 6 | 741420001 | Montáž hromosv.vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami pr. do 10mm | m | 168,17 | 209 | 35 147,53 |
| 7 | 35442141 | drát D 8mm AlMgSi | kg | 22,703 | 147,459 | 3 347,76 |
| 8 | 741420020 | Montáž hromosvod.vedení svofrek s jedním šroubem | kus | 6 | 117,8 | 706,80 |
| 9 | 35431015 | svorka uzemnění FeZn zkušební | kus | 6 | 43,89 | 263,34 |
| 10 | 7411420021 | Montáž hromosv. vedení svorek se 2 šrouby | kus | 50 | 13,547 | 677,35 |
| 11 | 741420023 | Montáž hromosvod.vedení svofrek na okapové žlaby | kus | 6 | 135,47 | 812,82 |
| 12 | 35431039 | svorka uzemnění AlMgSi na okap.žlaby | kus | 6 | 49,59 | 297,54 |
| 13 | 7411420024 | Montáž hromosv. vedení svorek na konstrukce | kus | 25 | 112,67 | 2 816,75 |
| 14 | 35431022 | svorka uzemnění AlMgSi na kovové části | kus | 25 | 46,455 | 1 161,38 |
| 15 | 7411420051 | Montáž hromosv. Vedení ochran.prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva | kus | 6 | 350,265 | 2 101,59 |
| 16 | 35441830 | úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm FeZn | kus | 6 | 218,69 | 1 312,14 |
| 17 | 7411420083 | Montáž hromosv. vedení doplňků štítků k označení svodů | kus | 6 | 81,035 | 486,21 |
| 18 | 35442110 | štítek plastový - označení svodu | kus | 6 | 9,12 | 54,72 |
| 19 | 7411420051 | Demontáž hromosv. vedení bez zachování funkčnosti prvků - kolmé svody | m | 25,8 | 142,5 | 3 676,50 |
| 20 | 7411420833 | Demontáž hromosv. vedení bez zachování funkčnosti prvků - na šikmé střeše | m | 92,5 | 142,5 | 13 181,25 |
| 21 | 7411420843 | Demontáž hromosv. vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových | kus | 120 | 64,6 | 7 752,00 |
| 22 | 7411420843 | Demontáž hromosv. vedení bez zachování funkčnosti podpěry pod hřeben | kus | 185 | 71,25 | 13 181,25 |
| 23 | 7411421873 | Demontáž hromosv. vedení bez zachování funkčnosti doplňky ochranných úhelníků přes 1,4m | kus | 3 | 91,2 | 273,60 |
| 24 | 7411440031 | Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí délky do 2m | kus | 6 | 684 | 4 104,00 |
| 25 | 35442092 | zemnicí tyč 1,5m FeZn | kus | 6 | 484,5 | 2 907,00 |
| 26 | 998741102 | Přesuny hmot pro hromosvod | % | 4 | 136 867,46 | 5 474,70 |
| 27 | | Revize hromosvod | kmpl | 1 | 6000 | 6 000,00 |
| 28 | | Ostatní doplňk.činnost a materiál - ropočtem nespécifikováno | kmpl | 1 | 5000 | 5 000,00 |

| Poř. čís. pol. | Kód položky | Text položky | M.J. | Množství | CENA | |
|----------------|---------------|--|------|----------|------------|------------------|
| | | | | | jednotková | celková |
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| | 46 - M | Zemní práce - pro uzemění | | | | 79 580,79 |
| 1 | 460141112 | Hloubení nezapaž.jam včetně urovnáním dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v homině třídy 3 | m3 | 34,233 | 285 | 9 756,41 |
| 2 | 460242211 | Zajištění inž.sítí ve výkopech kabelů při křížení | kus | 4 | 167 | 668,00 |
| 3 | 460341111 | Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost do 50m | m3 | 13,283 | 68,95 | 915,86 |
| 4 | 460341121 | Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, příplatek za každých započatých 1000m | m3 | 491,48 | 32 | 15 727,36 |
| 5 | 460361121 | Poplatek za uložení zeminy na skládce (170504) | t | 24,574 | 655 | 16 095,97 |
| 6 | 460451112 | Zásyp kabelových rýh s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10m/10cm, s uložení výkopku ve vrstvách včetně hutnění a urovnání povrchu z horniny tř.3 | m | 39,7 | 15,52 | 616,14 |
| 7 | 460451152 | Zásyp kabelových rýh s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10m/50cm, s uložení výkopku ve vrstvách včetně hutnění a urovnání povrchu z horniny tř.3 | m | 128,05 | 51,216 | 6 558,21 |
| 8 | 460551111 | Rozprostření a urovnání ornice ručně včetně přemístění hromad nebo dočasných skládek ne místo spotřeby do vzdálenosti do 3m při souvislé ploše, tl. vrstvy do 20cm | m2 | 28,4 | 328,45 | 9 327,98 |
| 9 | 460581121 | Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva | m2 | 28,4 | 22,1 | 627,64 |
| 10 | 460581131 | Úprava terénu uvedení nezpevněného terénu do původního stavu v místě dočasněbo složení výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy | m2 | 12 | 59,68 | 716,16 |
| 11 | 460671111 | Výstražná folie z PVC při krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení folie šířky do 20cm | m | 167,75 | 14,22 | 2 385,41 |
| 12 | 460921122 | Vyspravení kytu po překopecch bezspárých pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu asfaltovým betonem tl.6cm | m2 | 19,41 | 642,28 | 12 466,65 |
| 13 | 460921222 | Vyspravení kytu po překopecch spárové dlažby pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu a provedení lože z kameniva těženeho z dlaždic betonových | m2 | 1 | 658,2 | 658,20 |
| 14 | 998741102 | Přesuny hmot | % | 4 | 76 519,99 | 3 060,80 |

| Poř. čís. pol. | Kód položky | Text položky | M.J. | Množství | CENA | |
|----------------|-------------|---|------|----------|------------|------------------|
| | | | | | jednotková | celková |
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| | 762 | Konstrukce tesařské | | | | 68 955,00 |
| 1 | 60514114 | řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m | m3 | 4,60 | 15 000,00 | 68 955,00 |

Pozn.: Připočtena pouze chybějící kubatúra řeziva (lati) v JC dle CN zhotovitele. Nepřipočteny žádné další související položky (spojovací prostředky, přesuny hmot atd...)

| REKAPITULACE | | |
|--------------|------------------------------|-------------------|
| 741 | Elektroinstalace - hromosvod | 153 342,15 |
| 46 - M | Zemní práce - pro uzemění | 79 580,79 |
| 762 | Konstrukce tesařské | 68 955,00 |
| | Celkem bez DPH | 301 877,94 |
| | DPH 12% | 36 225,35 |
| | Celkem VČ. DPH 12% | 338 103,30 |

K+T stavební s.r.o.